
2024

год

2025

год

2026

год

0

882731,3

882731,3

0

795987,4

795987,4

0

741288,5

741288,5

0 0 0

Заместитель Главы Далматовского                                                                                                               

муниципального округа по финансовой политике,

руководитель Финансового управления

Е.А.Останина

Всего источников

внутреннего

финансирования

дефицита бюджета

Приложение 1

"О бюджете Далматовского муниципального округа                                                                                           

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов"

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

  округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

(тыс. руб.)

Код бюджетной

классификации РФ

Наименование кода

источника

01 05 00 00 00 0000 000

01 05 02 01 14 0000 510

01 05 02 01 14 0000 610

Изменение остатков

средств на счетах по

учету средств

бюджета

Увеличение прочих

остатков денежных

средств бюджетов

муниципальных

округов

Уменьшение прочих

остатков денежных

средств бюджетов

муниципальных

округов

 к решению Думы Далматовского

муниципального округа Курганской области

4


