Приложение 1 к решению Думы Далматовского муниципального округа Курганской области "О бюджете Далматовского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов"

## Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

(тыс. руб.)

Код бюджетной	Наименование кода	2024	2025	2026
классификации РФ	источника	год	год	год
01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков	0	0	0
	средств на счетах по			
	учету средств			
	бюджета			
01 05 02 01 14 0000 510	Увеличение прочих	882731,3	795987,4	741288,5
	остатков денежных			
	средств бюджетов			
	муниципальных			
	округов			
01 05 02 01 14 0000 610	Уменьшение прочих	882731,3	795987,4	741288,5
	остатков денежных			
	средств бюджетов			
	муниципальных			
	округов			
	Всего источников	0	0	0
	внутреннего			
	финансирования			
	дефицита бюджета			

Заместитель Главы Далматовского муниципального округа по финансовой политике, руководитель Финансового управления

Е.А.Останина